Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября  2020 года                                                                               № 383

с. Сюмси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 21 января 2020 года  № 16 «О создании  районного штаба народных дружин в  муниципальном
 образовании  «Сюмсинский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в Состав районного штаба народных дружин в муниципальном образовании «Сюмсинский район»  (далее - штаб), утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования «Сюмсинский район» от 21 января 2020 года  № 16 «О создании  районного штаба народных дружин в  муниципальном образовании «Сюмсинский район»:
1) исключить из состава штаба Бокова Максима Андреевича – командира добровольной народной дружины муниципального образования «Сюмсинский район» (по согласованию);
2) включить в состав штаба Малых Вадима Михайловича – командира добровольной народной дружины муниципального образования «Сюмсинский район» (по согласованию).

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   Л.Е.Даровских

image1.png